

**ใบแสดงปริมาณงาน**

**โครงการ** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ คูน้ำ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร ให้ค่าทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือคำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

**ประมาณราคาเมื่อวันที่** 7 กุมภาพันธ์ 2566

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวน    | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท)     | F <sub>N</sub> (บาท) | ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท) | ราคากลาง (บาท)    | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|--------------------|-------------------|----------------------|-------------------------------------|-------------------|----------|
| 1        | งานกรุขทางขนาดเบา                           | 1,050.00 | ตร.ม. | 1.79               | 1,879.50          | 1.3624               | 2,439                               | 2,560.63          |          |
| 2        | งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร           |          |       |                    |                   |                      |                                     |                   |          |
|          | 2.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร               | 840.00   | ตร.ม. | 365.96             | 307,406.40        | 1.3624               | 498.58                              | 418,810.48        |          |
|          | 2.2 Expansion Joint                         | 16.00    | ม.    | 160.40             | 2,566.32          | 1.3624               | 218.52                              | 3,496.35          |          |
|          | 2.3 Contraction Joint                       | 68.00    | ม.    | 159.77             | 10,864.36         | 1.3624               | 217.67                              | 14,801.60         |          |
| 3        | งานทรายรองพื้น ได้ผิวคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร |          |       |                    |                   |                      |                                     |                   |          |
|          | 3.1 ทรายหยาบ                                | 42.00    | ลบ.ม. | 654.21             | 27,476.82         | 1.3624               | 891.30                              | 37,434.42         |          |
| 4        | งานให้ค่าทางหินคลุก                         |          |       |                    |                   |                      |                                     |                   |          |
|          | 4.1 หินคลุกหน้าเฉลี่ย 0.20 เมตร             | 42.00    | ลบ.ม. | 314.37             | 13,203.54         | 1.3624               | 428.30                              | 17,988.50         |          |
|          |   |          |       |                    |                   |                      |                                     |                   |          |
|          |   |          |       |                    |                   |                      |                                     |                   |          |
|          |   |          |       |                    |                   |                      |                                     |                   |          |
|          |   |          |       |                    |                   |                      |                                     |                   |          |
|          | <b>รวมยอด</b>                               |          |       |                    | <b>363,396.94</b> |                      | <b>2,256.81</b>                     | <b>495,091.99</b> |          |
|          | <b>รวมค่าขนส่งก่อสร้างทั้งสิ้น</b>          |          |       |                    |                   |                      |                                     | <b>495,091.99</b> |          |

5/15

(ลงชื่อ).....กรรมกร (นางสาวทับทิม แสงงาม) (นางจิราพร รอดภัย) (นางพรรณนุญ มากภิรมย์) (ลงชื่อ).....กรรมกร

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ วิศวกรโยธาชำนาญการ